
   ２０２０年９月 

 

協力会社各位 

 

ＡＣＥコンサルタント株式会社 

大阪府堺市堺区竜神橋町１－６－１ 巽ビル２Ｆ 

代表取締役 西浦 佳孝 

 

 

御支払条件・書式変更についてのお知らせ 

 

拝啓 新秋の候、コロナが猛威を振るい様々な社会活動が自粛・制限されている昨今、皆様におか

れましても何かとご苦労も多いかと拝察いたしております。 

 

 その中当社としましても事業の円滑化や業務の簡略化を図り進めて行く中で、この度、弊社の 

請求書書式変更及び支払条件等の一部見直しをいたしましたので、ご案内させていただきます。 

つきましては、令和２年９月末日締分より、新書式での運用を開始させていただきたいと存じます

ので上記日付以降の請求処理については、新書式をお使いいただきますようお願い申し上げます。 

 

各位、大変ご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．変更内容 

1) 請負契約工事について 九分金の取止め 

2) 請求書の算定締切、提出期限の統一（２５日〆末提出の取止め） 

3) 請求書送付先の統一（各作業所→本社） 

4) 各書式の変更 

 ・銀行振込依頼書 ……………… 一部書式変更 

 ・支払条件書（確認書） ……… 請求に関する項目の変更 

 ・指定請求書（請負契約） …… 書式変更 

 ・指定請求書（その他） ……… 書式変更 

 

２．入手方法 

弊社ホームページからダウンロードして下さい。 

 （URL http://www.aceconsultant.net） 

 

 

詳細・記入方法等については、ダウンロードデータに記入例がございますのでそちらをご参照 

下さい。 

ご不明な点がございましたら、担当所長 又は 現場担当者 までお問合せ下さい。 

 

以上 


